Alterutro pascit carius ille sues.

Concio nulla placet pretium cjuac postulat, Omnes
Ni gratis veniant, ablcgat ille preccs.

iiiius opinio- Non tanti constat pietas ut munera ])oscat

Ille Dcum ct coplum non nisi gratis amat.
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Quam durus sermo mercede rependere coelum

Non tanti Ohristus nec Paradisus erit.

Ergo Oapellanus, qui vili prsedicat, Illi

Quseritur ex Haza, si petat ille nihil.

Servus, Adulator, Goridon huic sufficit hero

Dummodo nil poscat Barbarus ille placet

:

Fungitur officio jam Oarpentarius ipse

Pastoris, satis est si numerare potest—
Et numerat certe stipendia tanta per annum
Non aliter Templi proditor esse potest.

Olericus in numero est nullo, sed prsedia cleri

In summo. Anne hoc religione frui ?

Quin potius viduo reddas patrimonia templo
;

Vel modice Olerum nutriat Ara suum.
Fundator Ohristus contractus damnat iniquos,

Quam male prsescribunt Laica pacta Deo !

Si sacras Templi vendas, sine jure, columbas
Expecta a Christo verbera, lora, plagas.

Anne in vendentes sanctas clamare columnas

Nescis ? quae Mysta balbutiente stupent.

Sed dices, " partem cautus mihi jure reservo"

Perfide Ananias proderis ore tuo.

Pars tamen ilia quota est ! Totum superare

Quod retines— sol vis siccine vota Deo ?

Oortice sic pastus quondam Cyllenius Hermes
Spernitur, et nucleos turba prophana vorat.

Oortice Presbyteri viles saturantur inani

Pastorem pascens cortice, perdis oves.

Saxea corda geris Fluidse sub nomine Sylvge,

Oonveniet prgeco ligneus ergo tibi.

At patriis hseres^ (fateor) virtutibus hgeres,^

" Si pecco, patres semulor ipse meos.
" Illi vendiderant orbati prsedia Templi

" Nonne licet parili vendere jure mihi ?

" Sed me quid moveant aliena gravamina" quseris.

Non agerem causas ordinis ipse mei ?

Ipse quoque expertus damnum, me vindico Isesum,

Sensit Avaritiam concio nostra tuam.
Interccepta silet ; sermones quserit inemptos

Olausa manus, sordent auribus empta Midse.

Perge fame verbi miserum damnare popellum,

Perge sacerdotes extenuare tuos.

k

Date aliquid
pro coelo.

Matt. sxi. 12.

Mark xi. 15.

Sacerdos minis-
ter liodiernus
balbutit.

Impii in Fa-
bella offerebant
cortices nucum

,

ipsi edebant
nucleos.

Nomen ejus —
Fleet-Wood.

1 Hseres from
haereo, to stick.

2 Nomen

Displicent auri-
bus asininis.
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Quia niiaister
sedet in niensa
cum servis uon
cum patrouo.

Cocytus est tlu

vius inferualis,
sumitur hie pro
Inferno.
L'lmrch robbers.